448.542,20Patrimônio Líquido 0,00

448.542,20Patrimônio Social 0,00

(18.830,55)(-) Deficit do Exercício 0,00

(18.830,55)(-) Deficit do Exercício 0,00

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, apresentando um total de R$ 1.434.701,13 (um milhão, quatrocentos e trinta e quatro mil, 
setecentos e um reais  e treze centavos), estando de acordo com os documentos entregues à contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza pela exatidão, 
veracidade e idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com elementos,